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Hej alla Marbella-Sweor!

Och ett riktigt Gott Nytt 2010 önskar jag er alla!

År 2010 ett nytt decennium och starten på ännu ett fantastiskt SWEA-år – RM 2010 och nästan 
20-årsjubileum för SWEA Marbella. 

Den 5/1 gick startskottet för RM 2010 i Marbella, VEMAs regionmöte, som går av stapeln den 30/9-3/10. Den nya 
RM 2010-sidan sjösattes på vår hemsida. All information, program, aktiviteter, inbjudningar, anmälan etc kommer att 
finnas på vår hemsida,www.swea.org/marbella. Hemsidan är det viktigaste verktyget i år för att nå alla sweor i hela 
världen och för att locka så många som möjligt till Spanien, Andalusien, Costa del Sol och Marbella i höst. Förutom att 
vi är mycket stolta över att få arrangera mötet är vi också glada för att kunna marknadsföra Costa del Sol. Det kommer 
så klart att innebära mycket jobb men också mycket glädje och skratt. Vi har hållit på med grovplaneringen sedan 
försommaren 2009 och nu har vi gjort organisationen klar och programmet är på god väg att också bli klart. Vi behöver 
hjälp av många Marbella- och Málaga-sweor vid genomförandet för att detta ska fungera men det återkommer vi till när 
vi ser vilket behov som finns och hur många som behövs. 

SWEA Marbella fyller snart 20 år, 2010 eller 2011. Avdelningen bildades på hösten 1990 och stadgarna skrevs på i 
början av 1991 så vad kan bli bättre än att fira två gånger… Vi återkommer om jubileumsfirande vid ett senare tillfälle 
men tankarna finns.

Årsmöte den 8 februari 2010 kl 12.00
Årsmötet håller vi som vanligt på Centro Forestal Sueco och jag hoppas nu att alla har fått kallelsen via mail eller post 
som jag skickade ut i mitten av december. Vi har fått in en motion och en övrig fråga som vi kommer att ta upp på 
mötet. Du anmäler till mig via mail rosemarie.wiberg1@gmail.com eller ringer mig på min mobil 650 795 828. Efter 
mötet äter vi en gemensam lunch för er som önskar och den kostar 15€.

Kom ihåg att betala in årsavgiften före årsmötet som är 40€
Vi är mycket tacksamma om ni betalar in årsavgiften för 2010 till vårt konto i La Caixa i La Campana på kontonummer 
2100 2676 12 0210084890. Årsavgiften är 40€ även för 2010.
 
Ni som betalar in avgiften från utländsk bank, alltså från en icke spansk bank, använder nedanstående IBAN och Bic-
code     
IBAN: ES21 2100 2676 12 0210084890
BIC-code CAIXESBBXXX

Kom ihåg att ange ditt namn på betalningen.

Program i januari 2010
Vår första programpunkt i januari hoppas vi blir Filmtajm med tapas den 21/1. Varför hoppas vi bara… Jo, för vi har 
inte fått tillgång till vilka filmer som går den dagen än men räkna med att vi på ett eller annat sätt kommer att ha en 
aktivitet den dagen.

RM 2010



Sedan i tur står frukostmötet torsdagen den 28/1 då vi kommer att presentera vår nya hemsida för er och ha en liten 
rundvandring på hemsidan så ni vet vad ni kan hitta där. Vi kommer också att mer i detalj berätta om RM 2010 och det 
fortsatta arbetet. Vi kanske också har en föredragshållare men det blir klart i nästa vecka och det får ni se i inbjudan som 
kommer omkring den 15/1.

Programmet hittar du även på vår hemsida www.swea.org/marbella. Inför varje program skickar vi ut en separat 
inbjudan via e-mail (de som inte har e-mail kontaktas på annat sätt). 

Närmare samarbete mellan SWEA Marbella och Centro Forestal Sueco
Som ni alla vet har vi numer våra frukostmöten på Centro Forestal Sueco och likaså våra årsmöten sedan många 
år tillbaka. Dessutom hade vi vår minimässa där i november. Vi tycker att det fungerar mycket bra när vi har våra 
aktiviteter på CFS och omgivningarna runt omkring är fantastiskt vackra. SWEA Marbella och CFS har därför beslutat 
att ha ett ännu närmare samarbete och ”marknadsföra” varandra på våra respektive hemsidor, att kunna ha möjligheten 
att förlägga fler aktiviteter, beroende på aktivitetens art, på CFS och att hjälpa varandra på olika sätt. Vi kan väl säga 
att vi har hittat dem ”hemmabas” som vi inte haft eftersom vi inte har några egna lokaler. På detta sätt hoppas vi att vi 
båda får glädje och nytta av varandra och jag vill också på detta sätt tacka Lotta Karlsson och Pernilla Cassel och övrig 
personal på CFS som gör allt för att samarbetet ska fungera både praktiskt och ekonomiskt. 

SWEA Marbellas hemsida – www.swea.org/marbella 
Hemsidan har under den senaste månaden utvecklats med ledning av vår nya web-redaktör, Laila och jag hoppas att ni 
som kan och har möjlighet att gå in där gör det så ofta det bara går för den uppdateras löpande. Du som vill komma med 
nyheter eller andra tips är välkommen att skicka dem till vår redaktör laila@alfabeta.com eller rosemarie.wiberg1@
gmail.com 

SWEA-Bladet Marbella
Nästa SWEA-Blad kommer ut ca en vecka efter årsmötet. Du som vill bidra med någon artikel, insändare, vackert 
fotografi etc är välkommen att skicka detta till camilla@qtee.net. Kom ihåg att ni inte behöver ha skrivit allt klart utan 
vill ni ha hjälp att skriva så gör vi gärna det. Det viktiga är att vi får in förslag och grundmaterial till tidningen.

Uppdaterad information om våra medlemmar
För att kunna hålla informationen uppdaterad behöver vi er hjälp och är därför tacksamma om ni meddelar Marie-
Louise Gelfgren alla förändringar av telefon, e-mail och adress. Skicka ändringarna till gelfgren@cybdigital.com. Vill 
än en gång påpeka att var och en av er respekterar att medlemsregistret inte får användas för kommersiellt bruk för 
marknadsföring av era företag eller produkter för det riskerar hela SWEAs överlevnad pga de lagar och skatteregler som 
gäller för vår organisation.	

Väl mött till ett spännande SWEA-år.

Rose-Marie


